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Su bsemn atul/Subsem nata'

clc REFERE,NT

CNP

la GORJ 4t...

COMUNA BALESTI, SATUL

, domiciliul GORJ

DECLARATIE DE AVERE

nAlANrscu v. LILIANA-VICTORITA ', 
avflnd funcfia

PNTTVTAruA COMUNEI BALESTI' 'IUDETIJL
t

JUDETUL

cunoscAnd prevederile art.292 din Codul penal privind

c[ impreutrd cu familia') clegin urmdtoarele:

falsul in declara{ii, declar pe proprie rispundere

* 1) Prin fanrilie se inlelege solr'rl/sotia 9i copiii

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N OTA:
Se vol declara inclr"rsiv cele aflate in alte 16ri'

afla{i in intrelinerea acestora'

* categoriile indicate sr-rrrt: (1) agLicol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte

extravilaie, dacd se afld in circuitul civil'
*2) La"Titular,, se menJion eaz6,incazul bunurilor proprii, numele proprietarulr"ri (titularul'

iar in cazul bLrnurilor jn coproprietate, cota-parte gi numele coprop|ietarilor'

' 2. Cl[diri

NOTA:
Se vor declara itrclr-rsiv cele aflate in alte 16ri'

categorii de terenut

solul/soIia, coPilul)

Bal6nescu
Liliana-Victorila



I
* categoriile indicate sunt: (1) apaftament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanf6; (4) spatii comerciale/de

produc!ie.' *2) I-a',Titular,,se menlion eaz6,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia, copilul),

iar irt cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi qf alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

a

NU ESTE CAZIJL

2. Bunuri sub form[ de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de culto colecfii de arti Ei

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare

insumati dep[qeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declardrii.

riiii: anuiil'onindirii ';r: 
i
u r " Valoarel;stimatd

NU ESTE CAZUL

lII. Bunuri mobile, a ciror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecareo qi bunuri imobile instriinate in

ultimele l2 luni

' .';$runil, 
' r,,l,lti'i:

$xiNatura bundlui 
i

instriinat
Daat i

initreinerii

NU ESTE, CAZIJL



i

I
IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{iio forme echivalente de economisire 9i investire,

inclusiv cardurile de ciedit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institulii financiare din strdindtatt.

NI.J ESTE CAZUL

*Categoriile inrJicate sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri de investi[ii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. plasarnente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dac[ valoarea de pia{i insumat[ a tuturor

acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participarile in strdindtate.

NU ESTE CAZUL

*Categoriile inclicate sunt: (l) hartii de valoare delinute (titturi de stat, certificate, obliga|iuni); (2)

acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal'



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

an: NU ESTE CAZUL

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, dac[ valoarea insumatd a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

ilr,

NU ESTE CAZUL

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de pia([, din

partea unor persoane, organ izafii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societi{i na{ionale sau

institufii publice romineqti sau striine, inclusiv burseo credite, garan{ii, decontdri de cheltuieli, altele decfit

cele ale angajatorului, a ciror valoare individual[ dep[qeqte 500 de euro*

j

l.l . Titular

NU ESTE CAZUL

1.2. So!/sofie

NU ESTE CAZUL

1.3. Copii

NU ESTE CAZUL

*Se exceoteazit de la declarare cadourile si tratayiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al Il-lea'



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4l din Legea nr. 57l/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completdrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strbinitate.



' ::fq=lEEw

P*r-ttr-r ,tt.larafie constituie act public rispund Potrivit penale Pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al clatelor menfionate'

Sem nitu ra
Data comPletirii

12,06.2017


